



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO DO MEIO AMBIENTE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 30/04/2018 a 24/10/2018

NF: 29108 Emissao: 30/04/2018 Forn.: MULTIMARCAS DISTRIBUIDORA Valor: 1.650,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17588	AR CONDICIONADO UND.EXT.CA VE09F 220V/60	1,00	UND	1.065,00	1.065,00
2	17589	AR CONDICIONADO UND INT. CA V09F 220V/60	1,00	UND	585,00	585,00

NF: 770 Emissao: 15/06/2018 Forn.: AVANTE COMUNICACAO VISUAL Valor: 90,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15884	BANNER IMPRESSO	1,00	UND	90,00	90,00

NF: 769 Emissao: 12/06/2018 Forn.: AVANTE COMUNICACAO VISUAL Valor: 400,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17590	CAMISSETAS MALHA BRANCA COM DETALHES VERDE	20,00	UND	20,00	400,00

NF: 1484 Emissao: 22/08/2018 Forn.: WALKER E WALKER LTDA-ME Valor: 96,93

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12263	PAPEL CARTOLINA	5,00	UND	0,54	2,70
2	13850	LAPIS DE ESCREVER FABER MAX	2,00	UND	0,72	1,44
3	17591	CAIXA POLYART ORGANIZADORA GRANDE	1,00	UND	30,96	30,96
4	17592	CANETA COMPACTO 07 COR AZUL	5,00	UND	0,81	4,05
5	17593	E.V.A EMBORRACHADO 40X50 CORE DIVERSAS	36,00	UND	1,08	38,88
6	17594	TNT CORES VARIADAS LISO METRO	15,00	MT	1,26	18,90

NF: 3833 Emissao: 11/09/2018 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 1.027,79

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17412	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL JACTO	2,00	UND	422,22	844,44
2	17595	LUVA RASPA C/ REFORÇO 15 CM	5,00	UND	11,11	55,55
3	17596	OCULOS PRO SAFETY INCOLOR	5,00	UND	5,56	27,80
4	17597	TOUCA SOLDADOR AZUL ROYAL	5,00	UND	8,89	44,45
5	17598	CAPACETE PROTEÇÃO C/ CARNEIRA	5,00	UND	11,11	55,55

NF: 1531 Emissao: 11/09/2018 Forn.: COMERCIAL LATEX DE BORRACHA LTDA Valor: 63,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17599	APARA BARRO 50X50	3,00	PÇ	21,00	63,00

NF: 833 Emissao: 17/09/2018 Forn.: AVANTE COMUNICACAO VISUAL Valor: 640,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15884	BANNER IMPRESSO	1,00	UND	60,00	60,00
2	17600	LONA IMPRESSA 0.41 X 0.41	10,00	UND	18,00	180,00
3	17601	CAMISETA BRANCA	20,00	UND	20,00	400,00



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO DO MEIO AMBIENTE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 30/04/2018 a 24/10/2018

NF: 8032 Emissao: 19/09/2018 Forn.: LUSA ARAUJO DE AZEVEDO Valor: 1.176,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	247	ADUBOS	2,00	SC	110,00	220,00
2	11288	ABRAÇADEIRA	3,00	PÇ	7,00	21,00
3	14056	CUPINCIDA	1,00	VD	300,00	300,00
4	14837	FOICE	1,00	UND	20,00	20,00
5	16915	ENXADA	1,00	UND	53,00	53,00
6	17602	CABO P/ FOICE	1,00	UND	6,00	6,00
7	17603	EVIDENCE 700WG 30G	3,00	PCT	20,00	60,00
8	17604	REGADOR PLASTICO 08 LT	1,00	UND	20,00	20,00
9	17605	SACO PLASTICO PRETO P/ MUDAS 12,5 X12,5	3,00	KG	18,00	54,00
10	17606	SACO PLASTICO PRETO P/ MUDAS 15X20	3,00	KG	18,00	54,00
11	17607	SACO PLASTICO PRETO P/ MUDAS 17X 22	3,00	KG	18,00	54,00
12	17608	SACO PLASTICO P/ MUDAS 18X30	3,00	KG	18,00	54,00
13	17609	TELA SOBREAMENTO 80 SOLPACK 4,2 MT	20,00	MT	13,00	260,00

NF: 8103 Emissao: 22/10/2018 Forn.: LUSA ARAUJO DE AZEVEDO Valor: 180,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17607	SACO PLASTICO PRETO P/ MUDAS 17X 22	5,00	KG	18,00	90,00
2	17608	SACO PLASTICO P/ MUDAS 18X30	5,00	KG	18,00	90,00
					TOTAL	5.323,72